4 Prefeitura Municipal ChAoace
à de Pouso Alegre binete

POUSO ALEGRE, 17 DE DEZEMBRO DE 2020.

OFÍCIO GAPREF Nº 137/20

Senhor Presidente,

Ref.: Projeto de Lei nº 1.128 de 2020
Com cordiais cumprimentos, encaminho, para análise:“e

.“votação dos ilustres Vereadores e Vereadora, o Projeto de Lei nº 1.128/2020 que: “Autori

E-a abertura de crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da Lei 4.320/64".

a“Financeiro.
Contando com apoio dos ilustres Edis, solicito que oProjgto

“de Lei seja votado favoravelmente em única votação.
Pã

Reafirmando-lhe meus protestos de distinto apreço,

subscrevo-me.
Excelentíssimo Senhor
Vereador Rodrigo Otávio de Oliveira Modesto
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG    Fus Dos é